
IAS-FL2507004      
       
        
お客様各位  

2025 年 7 月 24 日  
IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社  

 
 
 

お盆期間のお問合せ休止のご案内  
 
拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より弊社製品やサービスをご
愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  
 
誠に勝手ながら以下の期間につきましては、お問合せ対応を休止させて頂きます。  
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程何卒宜しくお願い申し上げま
す。   

敬具  
 

―  記  ―  
 

お問合せ休止期間：2025 年 8 月 12 日（火）～8 月 15 日（金）  

 
 
期間中に頂いたお問合せにつきましては、8 月 18 日（月）以降に順次回答させて頂き
ます。  
 

以上  


